
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

  
Decreto n. 6809/2015 

 

Prot. 161557 del 27.11.2015 pos. V/5.3 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il Decreto 6137/2015 prot. 145693 del 02 novembre 2015 con il quale è stato emanato 

un Bando di selezione per l’assegnazione di due Borse di Studio per Tutor junior matematici 

a favore degli studenti dei Cdl triennali in Economia  Aziendale e Economia e Commercio 

che non abbiano ancora sostenuto l’esame di Matematica finanziaria a.a. 2015/2016; 

VISTO il Repertorio prot. 145941 del 02 novembre 2015 con il quale è stato pubblicato 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo il Bando di selezione di cui sopra; 

VISTO il Decreto 6559/2015 prot. 155780 del 18 novembre 2015 con il quale è stata 

nominata la Commissione di selezione per la formazione della graduatoria degli idonei; 

VISTO il Repertorio prot. 155827 del 18 novembre 2015 con il quale è stata pubblicata 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo la nomina della Commissione di cui sopra; 

VISTO il Repertorio prot. 159416 del 24 novembre 2015 del verbale della riunione della 

Commissione del 24/11/2015 con la graduatoria dei candidati per l’assegnazione di due 

Borse di Studio per Tutor junior matematici a favore degli studenti dei Cdl triennali in 

Economia  Aziendale e Economia e Commercio che non abbiano ancora sostenuto l’esame 

di Matematica finanziaria a.a. 2015/2016; 

 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 

 

Giacomo Toscano 

Fiammetta Menchetti 

 

Pertanto vengono assegnate n. due borse a:  

 

Giacomo Toscano 

Fiammetta Menchetti 

 

        

prof. Vincenzo Zampi 

 


